
Olecko: Świadczenie usług pocztowych polegających na przyjęciu, przemieszczaniu i 
doręczaniu przesyłek listowych i kurierskich oraz ich ewentualnych zwrotów dla 
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 
Numer ogłoszenia: 243816 - 2013; data zamieszczenia: 25.06.2013 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 221450 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 19-400 
Olecko, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0-87 520-30-78, faks 0-87 520-27-46. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług pocztowych 
polegających na przyjęciu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek listowych i kurierskich oraz 
ich ewentualnych zwrotów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 
pocztowych polegających na przyjęciu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek listowych i 
kurierskich oraz ich ewentualnych zwrotów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku o 
wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.11.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



• Poczta Polska S.A. Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego Rejon Sprzedaży 
Suwałki, ul. Stawki 2, 00-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 217453,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 150012,30 

• Oferta z najniższą ceną: 150012,30 / Oferta z najwyższą ceną: 150012,30 

• Waluta: PLN. 
 
 


